suhde perustuu sopimusehtojen ja koronmääräytymisen samankaltaisuu-
teen. Suojauksessa voi esiintyä tehottomuutta, jos kassavirtojen toteutu-
misajankohdassa on eroja, jos vastapuolen riski muuttuu merkittävästi tai
jos kokonaismäärä tai suojattavan velan markkina-arvo muuttuu. Korko-
johdannaisten erääntymisaikataulu sekä keskikorko on esitetty talulukossa
korkojohdanaisia koskevassa kappaleessa.

IFRS 7 -standardin mukaisen herkkyysanalyysin perusteella, jos kon-
sernin euromääräisten lainojen korkotaso 31.12.2019 olisi muiden muut-
tujien pysyessä paikallaan ollut yhden prosenttiyksikön verran korkeampi/
matalampi, olisi vaikutus konsernin tulokseen ennen veroja ollut  0,3/-1,0
(-1,5/-1,0) miljoonaa euroa, johtuen vaihtuvakorkoisten lainojen ja korkosuo-
jausten korkovirtojen muutoksesta. Korkotason muutoksen vaikutus muihin
laajan tuloksen eriin olisi ollut +3,9/-3,9 (+3,9/-3,9) miljoonaa euroa johtuen
suojauslaskennan alaisten korkosuojausten markkina-arvon muutoksesta.
Herkkyysanalyysi esitetään seuraavassa taulukossa. Laskentamenetelmää
on muutettu vuodesta 2018 niin, että negatiivinen korkoympäristö otetaan
paremmin huomioon. Vuoden 2018 vertailuluvut on sen vuoksi laskettu
uudelleen uudella menetelmällä vuonna 2019.

2019 2018

M€ Tuloslaskelma Muut laajan
tuloksen erät Tuloslaskelma Muut laajan

tuloksen erät
Korkotason muutoksen vaikutus + 1% - 1% + 1% - 1% + 1% - 1% + 1% - 1%

Korolliset velat ja saamiset  -0,6  -2,5
Suojauslaskennan alaiset korkojohdannaiset  1,0  -1,0  3,9  -3,9  1,0  -1,0  3,9  -3,9
Yhteensä 0,3 -1,0 3,9 -3,9  -1,5  -1,0  3,9  -3,9

Valuuttariski
Konserni toimii kansainvälisesti ja on siten altistunut valuuttakurssivaih-
teluista aiheutuville riskeille. Konsernin merkittävimmät valuuttapositiot
muodostuvat Ruotsin kruunu ja Norjan kruunu -määräisistä eristä. Valuut-
takurssiriski syntyy pääasiassa nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryrityksiin
(muuntoeroriski) sekä taseen valuuttamääräisistä eristä.

Jakaantumisen yhteydessä toteutuneen siirtokelpoisten tilojen liiketoi-
mintaan liittyvien rahoitusvarojen ja -velkojen sekä riskipositioiden siirrolla
oli huomattava vaikutus Cramon rahoitusasemaan ja riskipositioihin.